
■第一部

13:30-13:45

13:45-14:05

14:05-14:25

14:25-14:45

開会挨拶

General

Mobility

Security

山村　浩（フロスト・アンド・サリバン・ジャパン株式会社　代表取締役）
HIROSHI YAMAMURA, Country Head in Japan, Frost & Sullivan

ICTの接続性と操作性に求められるトレンドの概観 - Post-Pandemic –
杉原 孝志（フロスト・アンド・サリバン・ジャパン株式会社 成長機会戦略ディレクター）

自動車業界におけるディスラプター技術とトレンド：電動化、サステイナビリティとAI
パベル・アブドニン（フロスト・アンド・サリバン・ジャパン株式会社　コンサルティング
アナリスト）

セキュリティとAIｰ世界や日本では何が進んでいるのか、どんなリスクに注意すべき 
なのか、組織は何を考慮すべきなのか
ジョージア・エデル（フロスト＆サリバン　成長戦略コンサルティングアナリスト）

Shivaji Das（フロスト＆サリバン　APAC最高業務責任者）
MR. SHIVAJI DAS, Managing Director- APAC & Partner, Frost & Sullivan

MR. TAKASHI SUGIHARA, Growth Strategy Director, Frost & Sullivan

MR. PAVEL AVDONIN, Consultant at Frost & Sullivan, Frost & Sullivan

MS. GEORGIA EDELL, Cyber and Physical Security Consultant, Frost & Sullivan

14:45-14:50

14:50-15:25

第一部閉会挨拶

休憩・ネットワーキング

山村　浩（フロスト・アンド・サリバン・ジャパン株式会社　代表取締役）
HIROSHI YAMAMURA, Country Head in Japan, Frost & Sullivan


